Fahrplan 2024 wahrend der Baustellenphasen fiir LairmschutzbaumaRnahmen in Bereich Braubach/Lahnstein
Neuwied - Kaub

Zug-Nr.| 25085 | 25003 | 12193 | 25005 | 12195 | 25007 | 25007 | 25057 | 12141 ( 25009 ( 12139 | 25011 | 123105 | 25013 | 12107 | 25015 | 12109 | 25017 | 25060 ( 12111 | 25019 | 25071 | 12113

Verkehrstage Sa+5 W{Sa) | Wi{Sa) | Wi{5a} | Wi{5Sa} | W({5a) Sa+s BuEsl | WiSa) tgl WiSa} tgl WiSa) gl WiSa) gl WiSa) tgl VUESL | WiSa) tgl WhEsl | WiSa)
gus Cochem Cochem Trier Perl Trier Trier Trier Trier
MNeuwied ab 4:09 5:09 6:09 g 7:09 2:09 9:09 10:09 11:09 12:09
Ko-Stadtmitte ab 4:23 5:23 6:23 S 7:23 823 923 10:23 11:23 12:23
Koblenz HbF. an 4:27 519 5:27 619 627 St 721 727 827 936 927 10:36 10:27 11:36 11:27 12:36 12:27 13:36

ab 0:22 4:29 5:32 5:29 6:29 6:52 6:29 ] 7:25 7:29 844 829 44 9:29 10:44 10:29 11:44 11:29( 1222 12:44 12:29( 4322 13:48
Miederlahnstein ab 0:29 4:36 5:39 536 6:36 6:59 6:36 i 7:34 7:36 851 236 951 9:36 10:51 10:36 11:51 11:36( 1228 12:51 12:36( 1328 13:53
Oberlahnstein an 0:32 4:38 541 539 6:38 7:02 6:39 S 7:36 7:39 8:53 839 9:53 9:39 10:53 10:39 11:53 11:39( 1232 12:53 12:39( 41332 13:55

ab 0:32 4:43 5:43 7:02 643 ] 743 843 943 10:43 11:43( 1232 12:43( 1332
Braubach ab 0:36 4:45 5:45 7:08 645 S 745 g:45 545 10:45 11:45( J123& 12:45( 1336
Osterspai ab 0:40 450 5:50 710 B:50 S 750 250 5:50 10:50 11:50 S 12:50 pEee
Filsen ab 0:43 4:54 5:54 713 654 Sz 754 254 854 10:54 11:54 1243 12:54( 1343
Kampiarmioren an 0-46 458 559 716 6:59 3—45 759 859 9:59 10:59 11:59( 124s 12:59( 1348

ab 0-46 5:05 6205 716 7:05 S g:05 %05 10:05 11:05 12:05( 1248 13:05( 1348
Kestert ab 0:51 510 610 721 710 S g:10 9:10 10:10 11:10 12:10( 1254 13:10( 1354
5t. Goarshausen ab 0:57 516 616 7127 716 SR 216 9:16 10:16 11:1& 12:16 i 13:16 i
Kaib an 1:05 5:26 6:26 7:35 7:26 i 8:26 926 10:26 11:26 12:26( 1385 13:26( 14485

ab 536 7:36 7:36 836 9:36 10:36 11:36 12:36 13:06 13:36 14:06

Zug-Nr.| 25021 | 12115 | 25023 | 12117 | 25025 | 2564 | 12119 | 25027 | 25849 ( 12121 | 25029 | 2568+ | 12123 | 25031 | 25883 | 12125 | 25033 | 12127 | 25035 | 12129 | 25037 | 25039
Verkehrstage gl Wi5a) gl WiSa) gl Wsal | W(Sa) gl Yissy | Wisa) gl YWisst | WiSa) el YWisar | WiSa) igl Wisa) igl Wi5a) igl igl
Jaus Trier Trier Trier Trier Trier Trier Trier Trier

Meuwwied ab 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:09
Ko-Stadtmitte ab 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23 22:23
Koblenz Hbf. an 13:27 14:36 14:27 15:36 15:27 16:36 16:27 17:36 17:27 18:36 18:27 19:36 19:27 20:36 20:27 21:36 21:27 22:27

ab 13:29 14:44 14:29 15:44 15:29 22 16:44 16:29 212 1744 17:29 23 18:44 18:29( 41923 19:44 19:29 2044 20:29 21:44 21:29 22:29
Miederlahnstein ab 13:36 14:51 14:36 15:51 15:36 20 16:51 16:36 120 1751 17:36 120 18:51 18:36| 48-29 19:51 19:36 20:51 20:36 21:51 21:36 22:36
Obiertainstein an 13:39 14:53 14:39 15:53 15:39 132 16:53 16:39 2 17:53 17:39 2 18:53 18:39| 4532 19:53 19:39 20:53 20:39 21:53 21:39 22:39

ab 13:43 14:43 15:43 132 16:43 2 17:43 paoe s 18:43( 48-32 19:43 20:43 21:43 22:43
Braubach ab 13:45 14:45 15:45 136 16:45 2 17:45 pasee 18:45( 4836 19:45 2045 21:45 22:45
Dsterspai ab 13:50 14:50 15:50 40 16:50 1740 17:50 140 18:50( 40-40 19:50 20:50 21:50 22:50
Filsen ab 13:54 14:54 15:54 142 16:54 1432 17:54 132 18:54 40-43 19:54 20:54 21:54 22:54
Kamp-Bornhofen an 13:59 14:59 15:59 1ede 16:59 R ey 17:59 A 18:59 4845 19:59 20:59 21:59 22:59

ab 14:05 15:05 16:05 e4s 17:05 14 18:05 3 19:05( 4945 20:05 21:05 22:05 23:05
Kestert ab 14:10 15:10 16:10 et 17:10 e 18:10 g 19:10( 4053 20:10 21:10 22:10 23:10
5t. Goarshausen ab 14:16 15:16 16:16 eEF 1716 7 18:16 pases 19:16| 4057 20:16 21:16 22:16 23:16
Kaub an 14:26 15:26 16:26 -8k 17:26 pany 18:26 4085 19:26| 2885 20:26 21:26 22:26 23:26

ab 14:36 15:36 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:36 21:36 22:36 23:36

Gultigkeitszeitraume: 5. Jan. - 22. Marz 2024, 14. Juni - 19. Juli 2024, 2. Nov. - 13. Dez. 2024 (Q L_,? spNv- NOI‘d

Maobilitit fir Rheinland - Pfalx



